
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 197 dt.20.10.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot në dt.20.10.1994, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria Shërbimeve 

Publike, për orët e punës jashtë orarit të kryer nga punonjësit e 

ndërmarrjeve të pastrimit dhe përpunimit të mbeturinave me 

rastin e aksionit të epidemisë së kolerës,            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratoj fondet për pagesë jashtë orarit të 

Ndërmarrjeve të Pastrimit dhe përpunimit mbeturinave, 

nga fondi i Bashkisë si më poshtë : 

 

                           1.Për Ndërmarrjen e Pastrimit Nr.1 

 

                          Nr.punonjësve    Orë pune       Sasia 

 

                          1.Punëtor fshesar      41      4.328       23.162 lekë 

 

                          2.Punëtor transporti         77                5.100       69.262 lekë 

 

                          3.Shoferë       13                1.400       34.726 lekë 

 

             Shuma :       -------------------------------------------- 

 

                                  131              10.828     127.150 lekë 



 

                          2.Për Ndërmarrjen e Pastrimit Nr.2 

 

                          1.Punëtor fshesar      50        5.000      28.350 lekë 

 

                          2.Punëtor transporti        78                 5.148      70.200 lekë 

 

                          3.Shoferë                        15                 1.575      40.065 lekë 

 

                                           Shuma :        -------------------------------------------- 

 

                                                                143               11.723    138.615 lekë 

 

                          3.Ndërmarrja Përpunim Plehut 

 

                          1.Punëtorë         9                     504       9.223 lekë 

 

                                        Shuma Totale I + II + III                  274.988 lekë 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar dhe Drejtoria e Shërbimeve 

Publike në Bashki. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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